关于XXX（实际使用编制单位全称）
使用编制的请示(县内人员调入使用）
（注：需以编制使用单位主管部门党组（党委）名义正式行文）
县委编办：

因                       〔写明主管部门党组（党委）动议有关情况〕，拟将XX（人员调出单位全称）XX同志调入XX（人员调入单位全称）工作，现申请使用编制。
附件：1.拟调入人员基本情况
2.主管部门党组（党委）会议动议有关材料（“会议纪要”等）
3.论证报告（根据多机编办发〔2021〕41号要求撰写）

联系人：    联系电话：
XXXX

（编制使用单位主管部门党组（党委）名称并加盖公章）
     20    年  月  日
人员调出单位主管部门意见（主要领导签字）：
调入人员基本情况
	姓    名

	性    别

	出生日期

	民    族

	政治面貌

	参加工作
时    间

	学    历

	毕业院校
及专业

	现工作单位

	工
作
简
历

论  证  报  告
根据机构编制管理有关规定，对本次申请事项进行了充分论证，现报告如下：

	序号
	论证内容
	论证结果

	1
	是否有利于坚持和加强党的全面领导

	2
	是否符合党中央有关规定和机构编制党内法规、国家法律法规以及相关政策规定

	3
	是否属于本部门（本乡镇）职责范围或履职所需，是否适应经济社会发展需要和财政保障能力，能否有效解决实际问题

	4
	是否科学合理，充分考虑了除调整机构编制外的其他解决办法，现有机构编制是否满足实际工作需要

	5
	机构编制管理情况是否规范，机构编制违规违纪问题是否整改到位

	6
	是否具有操作性，是否对可能带来的问题和遇到的困难进行了客观分析并做好应对准备

	7
	本次申请事项的必要性

	8
	需要说明的其他事项